
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „OU - Rozvoj a obnova klíčových částí 
systémů informačních a komunikačních 
technologií univerzity - Prvky LAN“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka komponentů pro potřeby rozvoje a obnovy klíčových 
částí systémů informačních a komunikačních technologií Ostravské univerzity dle Technické 
specifikace předmětu plnění. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka síťových prvků pro potřeby inovace množiny 
síťových prvků, která spojuje/propojuje jednotlivé sítě provozované v rámci různých 
lokalit/fakult Ostravské univerzity a vytváří tak celouniverzitní počítačovou síť. 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 5.12.2019 činí  
660 143,00 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS, a.s. 
Sídlo: Cihelní 1575/14, 702 00 Moravská Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     28606582 
DIČ:     CZ28606582 
Nabídková cena bez DPH:  660 143,00 Kč 

  
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

Obchodní firma: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS, a.s. 
Sídlo: Cihelní 1575/14, 702 00 Moravská Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     28606582 
DIČ:     CZ28606582 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  660 143,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
 Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách. Nabídky byly 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly 
vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je 
rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Zadávacího řízení se účastnil pouze jediný dodavatel. Tento byl zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 zákona.  
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky 
v plném rozsahu a byl tedy vybrán pro uzavření smlouvy. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2019-12-09T13:40:36+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




